Trc/dtura 1tlunlclpal dt. Ódo Jo~ doé Campoé

t.Jfodo dt. .São T aulo
LIVRO N.!!..

DECRETO N9 2640/78

de 24 de julho de 1978

FLS. N.2.

Dispõe sobre aber~ura de crédito 8dicio -

nal no valor de Cr$.7. 000.000 ,QO .

O Prefeito Municipal de São Jos6 dos Campos, no
us o de suas a tribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 184 7, de 30

de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementarn 9 9
de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi­
nanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 7.000.000,00 (sete milhões -

de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi
gente, con forme aut oriza a Lei n9 2045/78 de 24 de julho de 19 78 :-

3

3. 20

3.20 - 03070141.02

3.20 - 4210 . 00

Departamento Juridico

Div.de Patrimõnio Imobiliirio

Aquisição de Imóveis

Aquisição de Imóveis

Artigo 2 9 - O crédito autorizado no artigo ante
rior, seri coberto com os recursos provenientes do excesso de arrecadação
previsto pa r a o presente exercício .

Artigo 39 - Este Decreto entrari em v1gor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contririo .

Prefei t ura Municipal de São José dos Campos, 24
\ de julho de 1978.
'

Santos

Prefei t o Municipal

Registrado e publicado
aos v i nte e quatro dias do m~s de julho do ano I ta e o i to .

DA/jda/ .

e seten-